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HÄNDELSE I NANOLOGICAS LOKALER – INGEN SKADA 
PÅ PERSONAL ELLER INSTRUMENT
Under helgen inträffade en mindre explosion i en ugn hos ett bolag som delar kontors- och 
laboratoriekorridor med Nanologica. Sprinklersystemet aktiverades automatiskt och vatten spreds i 
lokalerna. Ingen person har kommit till skada och Nanologicas utrustning är oskadd.

Den initiala bedömningen visar att inga av Nanologicas instrument eller annan utrustning har skadats, 
eftersom vatten endast spridits till Nanologicas lokaler längs golvet. Händelsen är under kontroll och 
utredning pågår för att fastställa den exakta orsaken.

Nanologicas storskaliga produktion av silika är opåverkad av händelsen och åtgärder vidtas för att 
övrigt arbete ska kunna fortgå med minimal påverkan.

För ytterligare information, vänligen kontakta
Johanna Westerberg
Director IR, Communications and Marketing
johanna.johansson@nanologica.com
+46 72 211 21 90

Om Nanologica AB (publ)
Nanologica är ett svenskt life science tools-bolag som utvecklar, tillverkar och säljer avancerade 
insatsvaror till läkemedelsproducerande företag. Nanologicas silikabaserade produkter är speciellt 
framtagna för rening av peptidläkemedel, såsom insulin och GLP-1-analoger. Tack vare att 
produkterna renar effektivt och håller länge kan de öka produktiviteten och sänka kostnaderna för 
läkemedelstillverkare. Nanologica verkar på en global nischmarknad som växer till följd av en ökad 
efterfrågan på läkemedel för behandling av diabetes och obesitas. I koncernen ingår även Syntagon, 
en kontraktstillverkare av läkemedelsmolekyler för både kliniska studier och kommersiell leverans. 
Syntagon arbetar med kemiteknisk tillverkning samt utveckling av processer och analyser av 
läkemedelsråvara och deras kärnkompetens ligger inom småmolekyler och peptider, med särskild 
styrka inom rening och analys av komplexa föreningar. Koncernen har huvudkontor i Södertälje och  
Nanologicas aktie (NICA) är listad för handel på Nasdaq Stockholm Main Market. För ytterligare 
information, vänligen besök .www.nanologica.com
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